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Cuenta estandar: DO61BRRD00000000001310009896 anterior: 122,824.34
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

03/11/2025 4524000055761 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 122,822.84
03/11/2025 4524000055760 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 122,818.34
03/11/2025 4524000055762 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 122,813.84
03/11/2025 | 10579 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 120,313.84
03/11/2025 10601 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 117,813.84
03/11/2025 10624 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 116,313.84
03/11/2025 10608 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 114,813.84
03/11/2025 10617 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 113,813.84
03/11/2025 10612 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 110,813.84
04/11/2025 |4524000054496 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 110,812.34
04/11/2025 |4524000054494 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 110,810.09
04/11/2025 |4524000054495 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 110,807.84
04/11/2025 |4524000054492 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 110,804.09
04/11/2025 |4524000054493 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 110,800.34
04/11/2025 |4524000054497 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 110,795.84
04/11/2025 | 10593 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 108,795.84
04/11/2025 | 10587 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 107,295.84
04/11/2025 | 10590 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 105,795.84
04/11/2025 10636 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 103,795.84
04/11/2025 | 10599 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 101,795.84
05/11/2025 |4524000032740 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 101,793.59
05/11/2025 |4524000032741 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 101,791.34
05/11/2025 4524000032739 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 101,788.34
05/11/2025 |4524000032742 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 101,785.34
05/11/2025 4524000032743 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 101,782.34
05/11/2025 10633 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 100,282.34
06/11/2025 |4524000035410 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 100,280.09
06/11/2025 | 10595 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 97,780.09
06/11/2025 | 10598 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 92,780.09
06/11/2025 | 10596 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 91,280.09
07/11/2025 |4524000025786 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 91,277.84
07/11/2025 |4524000025784 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 91,274.09
07/11/2025 |4524000025785 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 91,266.59
07/11/2025 |10639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 88,766.59
07/11/2025 |10630 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 86,766.59
07/11/2025 10581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 83,766.59
07/11/2025 |10586 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 80,766.59
07/11/2025 10604 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 79,266.59
07/11/2025 10620 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 78,266.59
11/11/2025 |4524000040129 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 78,265.09
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11/11/2025 |4524000040128 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 78,262.84
11/11/2025 |4524000040125 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 78,259.84
11/11/2025 |4524000040124 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 78,256.09
11/11/2025 |4524000040126 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 78,251.59
11/11/2025 |4524000040127 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 78,247.09
11/11/2025 |10632 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 77,247.09
11/11/2025 |70042953 CR transferencia a cta cte 50,000.00 127,247.09
11/11/2025 |10641 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 97,247.09
11/11/2025 |10631 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 95,247.09
11/11/2025 |10634 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 93,247.09
11/11/2025 10635 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 91,247.09
12/11/2025 |4524000053484 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 91,245.59
12/11/2025 |4524000053486 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 91,242.59
12/11/2025 |4524000053487 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 91,239.59
12/11/2025 |4524000053488 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 91,236.59
12/11/2025 |4524000053485 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 91,191.59
12/11/2025 |10614 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 89,691.59
12/11/2025 |10618 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 88,691.59
12/11/2025 10628 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 87,691.59
12/11/2025 10623 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 85,691.59
12/11/2025 |10616 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 84,191.59
12/11/2025 |10629 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 82,691.59
12/11/2025 |10626 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 80,191.59
13/11/2025 |4524000025856 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 80,190.09
13/11/2025 |4524000025857 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 80,188.59
13/11/2025 |4524000025855 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 80,186.34
13/11/2025 |4524000025859 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 80,184.09
13/11/2025 |4524000025860 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 80,181.84
13/11/2025 |4524000025858 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 80,178.84
13/11/2025 |4524000025861 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 80,175.09
13/11/2025 |10605 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 78,675.09
13/11/2025 |10637 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 77,175.09
13/11/2025 |10597 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 75,675.09
14/11/2025 |4524000024711 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 75,672.84
14/11/2025 |4524000024712 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 75,670.59
14/11/2025 |4524000024713 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 75,668.34
17/11/2025 |10591 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 73,168.34
18/11/2025 |4524000072816 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 73,164.59
18/11/2025 |70045438 CR transferencia a cta cte 106,131.32 179,295.91
19/11/2025 |10615 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 177,295.91
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19/11/2025 [10582 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 175,295.91
20/11/2025 |4524000025454 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 175,292.91
20/11/2025 |4524000025455 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 175,289.91
24/11/2025 4524000000021 NOMINA VIA NETBANKING 46,500.00 128,789.91
25/11/2025 |4524000081248 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 69.75 128,720.16
26/11/2025 10667 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 127,720.16
27/11/2025 |4524000051158 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 127,718.66
27/11/2025 10668 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 125,718.66
27/11/2025 10663 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 124,718.66
27/11/2025 10671 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 121,718.66
27/11/2025 10672 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 120,218.66
27/11/2025 | 10644 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 118,718.66
27/11/2025 | 10652 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 117,218.66
27/11/2025 10580 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 114,718.66
27/11/2025 10589 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 112,718.66
27/11/2025 | 10659 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 110,718.66
27/11/2025 10683 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 109,218.66
28/11/2025 4524000043602 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 109,217.16
28/11/2025 |4524000043604 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,214.91
28/11/2025 4524000043605 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,212.66
28/11/2025 4524000043606 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,210.41
28/11/2025 4524000043610 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 109,208.16
28/11/2025 4524000043601 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,205.16
28/11/2025 4524000043608 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,202.16
28/11/2025 4524000043609 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 109,199.16
28/11/2025 |4524000043607 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 109,195.41
28/11/2025 4524000043603 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 109,190.91
28/11/2025 |70045446 CR transferencia a cta cte 17,979.36 127,170.27
28/11/2025 9990002 175.00 126,995.27
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 46
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 106 | Cantidad 3| 126,995.27
Valor 169,939.75 | Valor 174,110.68

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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